

## Istituto Comprensivo "PADRE A. GEMELLI"

DIREZIONE: Corso Lombardia, 98 - 10151 Torino

Tel 011 01168777

C.F.: 80094040013 - web: www.padregemelli.edu.it



e-mail: TOIC873005@istruzione.it - pec: TOIC873005@pec.istruzione.it



Scuola dell'Infanzia "Bechis"

Scuola dell'Infanzia"E15"

Scuola Primaria "P.A. Gemelli "

Scuola Primaria "M. Savoia"

SS 1°Grado "G. Pola"

v. Terraneo 1

C.so Cincinnato 121

C.so Lombardia 98

v. Thouar 2

v. Foglizzo 15

Tel 011 01166444

Tel 011 01120280

Tel 011 01168777

Tel 011 5690124

Tel 011 733694

L'anno 2024 il giorno 16 del mese di DICEMBRE, il Consiglio di Istituto si è riunito per discutere il seguente punto, posto all'ordine del giorno:

O.d.G. n° 6

CONTRATTO FORNITURA RETE INTERNET PLESSI SCUOLA PRIMARIA E PLESSO SCUOLA

SECONDARIA PRIMO GRADO

Delibera nº 56

Il Consiglio di Istituto

SENTITO

il Dirigente Scolastico

## Delibera

di stipulare il contratto per la fornitura della Rete Internet con la Società "TOPIX", solo per i plessi della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di Primo Grado. Per l'A.S. 2024/2025 il costo della fornitura sarà finanziato dalla Compagnia di San Paolo per un massimo di Euro 1.000 a plesso.

Componenti:

Presenti	Assenti	
13	5	-

Votazione:

Favorevoli	Contrari	Astenuti
13	/	/

Torino, 16 dicembre 2024

Il Segretario

Il Presidente

PREGEL PAOLA